MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it

- Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2 Tempi Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:23:34

Acerra 1,320 Km.
26/02/2012 16:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 16:25:16.344
2 1:44.979 +0.182 16:27:01.323
3 1:44.797 16:28:46.120
4 1:45.632 +0.835 16:30:31.752
5 1:45.373 +0.576 16:32:17.125
6 1:46.529 +1.732 16:34:03.654
7 1:45.924 +1.127 16:35:49.578
8 1:47.611 +2.814 16:37:37.189
(8) CASTALDO SIMEONE
1 16:25:25.186
2 1:46.307 +2.232 16:27:11.493
3 1:44.075 16:28:55.568
4 1:44.626 +0.551 16:30:40.194
5 1:44.163 +0.088 16:32:24.357
6 1:44.877 +0.802 16:34:09.234
7 1:45.971 +1.896 16:35:55.205
8 1:45.557 +1.482 16:37:40.762
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 16:25:22.474
2 1:45.434 +0.925 16:27:07.908
3 1:44.509 16:28:52.417
4 1:46.497 +1.988 16:30:38.914
5 1:46.464 +1.955 16:32:25.378
6 1:46.439 +1.930 16:34:11.817
7 1:45.669 +1.160 16:35:57.486
8 1:45.385 +0.876 16:37:42.871
(7) IORIO GIUSEPPE
1 16:25:34.592
2 1:42.374 16:27:16.966
3 1:43.581 +1.207 16:29:00.547
4 1:43.673 +1.299 16:30:44.220
5 1:44.425 +2.051 16:32:28.645
6 1:42.805 +0.431 16:34:11.450
7 1:46.432 +4.058 16:35:57.882
8 1:45.481 +3.107 16:37:43.363
(3) MORETTI GIUSEPPE
1 16:25:19.629
2 1:46.686 16:27:06.315
3 1:49.493 +2.807 16:28:55.808
4 1:47.892 +1.206 16:30:43.700
5 1:50.074 +3.388 16:32:33.774
6 1:53.683 +6.997 16:34:27.457
7 1:50.943 +4.257 16:36:18.400
8 1:53.799 +7.113 16:38:12.199
(15) MESSINA MASSIMO
1 16:25:22.014
2 1:53.430 +3.727 16:27:15.444
3 1:50.587 +0.884 16:29:06.031
4 1:49.703 16:30:55.734
5 1:51.110 +1.407 16:32:46.844
6 1:52.769 +3.066 16:34:39.613
7 1:51.161 +1.458 16:36:30.774
8 1:56.742 +7.039 16:38:27.516
(77) LUPOLI MARCO
1 16:25:24.208
2 1:48.326 16:27:12.534
3 1:49.770 +1.444 16:29:02.304
4 1:51.904 +3.578 16:30:54.208

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:55.852 +7.526 16:32:50.060
6 1:58.651 +10.325 16:34:48.711
7 1:56.438 +8.112 16:36:45.149
8 2:02.219 +13.893 16:38:47.368
(35) LETTIERI ALFREDO
1 16:25:32.905
2 1:52.788 16:27:25.693
3 1:55.063 +2.275 16:29:20.756
4 1:57.083 +4.295 16:31:17.839
5 2:00.579 +7.791 16:33:18.418
6 2:01.550 +8.762 16:35:19.968
7 2:02.890 +10.102 16:37:22.858
8 2:03.336 +10.548 16:39:26.194
(121) PEZONE RAFFAELE
1 16:25:37.880
2 1:56.765 16:27:34.645
3 1:58.266 +1.501 16:29:32.911
4 2:00.382 +3.617 16:31:33.293
5 2:02.394 +5.629 16:33:35.687
6 2:03.608 +6.843 16:35:39.295
7 2:11.525 +14.760 16:37:50.820
(71) ROMANO GIANLUCA
1 16:25:35.400
2 1:58.545 16:27:33.945
3 2:00.584 +2.039 16:29:34.529
4 2:01.438 +2.893 16:31:35.967
5 2:03.178 +4.633 16:33:39.145
6 2:04.853 +6.308 16:35:43.998
7 2:09.178 +10.633 16:37:53.176
(128) ROCCO FRANCESCO
1 16:25:43.372
2 2:06.659 16:27:50.031
3 2:08.686 +2.027 16:29:58.717
4 2:11.346 +4.687 16:32:10.063
5 2:20.972 +14.313 16:34:31.035
6 2:15.075 +8.416 16:36:46.110
7 2:13.215 +6.556 16:38:59.325
(93) PETROSINO MATTEO
1 16:25:39.405
2 2:04.577 16:27:43.982
3 2:07.182 +2.605 16:29:51.164
4 2:10.017 +5.440 16:32:01.181
5 2:33.839 +29.262 16:34:35.020
6 2:17.592 +13.015 16:36:52.612
7 2:07.273 +2.696 16:38:59.885
(195) COMAR ALESSANDRO
1 16:25:46.527
2 2:05.559 +0.612 16:27:52.086
3 2:04.947 16:29:57.033
4 2:05.346 +0.399 16:32:02.379
5 2:05.084 +0.137 16:34:07.463
6 2:07.975 +3.028 16:36:15.438
7 4:12.531 +2:07.584 16:40:27.969
(98) OLIVA MATTEO
1 16:25:26.639
2 1:49.429 +0.869 16:27:16.068
3 1:50.667 +2.107 16:29:06.735
4 1:49.644 +1.084 16:30:56.379
5 1:48.560 16:32:44.939

Giro Tempo del Giro

6 1:49.827
7 1:50.556

Diff Ora

+1.267 16:34:34.766
+1.996 16:36:25.322

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 26/02/2012 16.45.35

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



